PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 августа  2016 г.

	№
	22/99-4

	г.Вышний Волочек

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания депутатов Тверской области шестого созыва по Вышневолоцкому одномандатному  избирательному округу №9 Бабушкина Артура Эльксовича

Рассмотрев  документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Вышневолоцкому одномандатному избирательному округу №9 Бабушкиным Артуром Эльксовичем,   на основании статей 21,31 Избирательного кодекса Тверской области 07.04.2003 №20-ЗО, Порядка регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидатов , избирательных объединений по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области №176/2267-5 от 12.05.2016, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 №174/2183-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Вышневолоцкого избирательного округа №9 по выборам депутатов Законодательного собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района Тверской области»  территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания депутатов Тверской области шестого созыва по Вышневолоцкому избирательному округу №9 Бабушкина Артура Эльксовича – Сейтгазову Рамилю Рауфовну

2. Выдать указанному в пункте №1 настоящего постановления уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца и копию настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.А.Скородина

Образец удостоверения

уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
	ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

18 сентября 2016 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

________________________________________________________

(фамилия)

________________________________________________________
(имя, отчеств)

является уполномоченным представителем по финансовым вопросам

кандидата ______________________________________________.

(фамилия, имя, отчество кандидата)

Председатель

_______________________
______________

______________

(наименование избирательной комиссии)
(подпись)

(инициалы, фамилия)

«___» ______20__г.

  (дата регистрации)
Действительно до «____»_______20___г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)